1991 Mart. 31 Universis presbyteris, Feria V in Cena Domini 463 

VII - HOMILIAE 

1Ö90 Oct. 7 Ob decretos Beatorum honores Iosepho Allamano et Hannibali 
M. Di Francia 387 

» Nov. 4 Ob decretos Beatorum honores Marthae Le Bouteiller, Aloisiae 
Montaignac de Chauvanee et Elisabeth Vendramini . . . 556 

» Dec. 9 Ob decretos Margaritae d'Youville Sanctorum honores . . . 715 
1991 Apr. 21 Ob decretos Beatorum honores Annuntiatae Cocchetti, M. 

Teresiae Haze et Clarae Bosatta 1019 

VIII - ALLOCUTIONES 

1990 Maii 18 Iis qui conventui de tropicis sil vis custodiendis interfuerunt. . 52 
» » 21 Ad quosdam Brasiliae episcopos 55 
» » 26 Melitae, ad opifices 59 
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1990 Maii 31 Ad quosdam Brasiliae episcopos 65 
» Iun. 5 Episcopis Romae congregatis ad peculiarem pro Europa coetum 

Synodi Episcoporum parandum 70 
» » 9 Ad quosdam Brasiliae episcopos 80 
» » 11 Ad rei publicae Dominicianae Legatum 85 
» » 16 Ad Poloniae Legatum 87 
» » » Ad Malaesiae episcopos 90 
» » 17 In cathedrali templo Urbevetano habita 133 
» » 18 Ad Chiliae Legatum 137 
» » 23 Ad quosdam Brasiliae episcopos 139 
» » 25 Ad episcopos Ucrainos 145 
» Iul. 2 Beneventi, ad cives 186 
» » 5 Iis qui plenario coetui Consilii ab omnibus nationibus pro 

Migrantibus interfuerunt 190 
» » » Ad quosdam Brasiliae episcopos 194 
» Aug. 25 Ad quosdam Indiae episcopos 198 
» Sept. 14 Iis qui generalibus capitulis Ord. Cistercencis et Ord. Cistercen-

cis Reform, interfuerunt 345 
» » 15 Ad Hungariae Legatum 348 
» » 17 Ad quosdam Brasiliae episcopos 351 
» » 18 Ad quosdam Insularum Philippinarum episcopos 355 
» » 20 Sodalibus consociationis iuvenum exploratorum 391 
» » 22 Ferrariae, ad cives 393 
» » 28 Quibusdam monachis O. S. B 395 
» » » Iis qui II conventui de Familia ab omni Europa interfuerunt . 397 
» » 29 Ad quosdam Brasiliae episcopos . . . . . 400 
» » » Iis qui IX conventui de S. Thomae Aq. doctrina interfuerunt . 404 
» » 30 Ineunte VIII generali coetu Synodi Episcoporum . . . . . 469 
» Oct. 1 Episcopis Latini ritus in territoriis Arabum degentibus . . . 472 
» » 14 Ianuae, ad cives 476 
» » 16 Ad Coreae episcopos 478 
» » 19 Ad Argentinae Praesidem 484 
» » 25 In aula Synodi Ep. habita: de novo Codice Canonum Ecclesia

rum Orientialium 486 
» » 27 In X X X et postrema congregatione generali VIII coetus ordi

narii Synodi Ep. 494 
» » 28 Expleto VIII generali coetu Synodi Ep 500 
» » 29 Iis qui plenario coetui Pont. Academiae Scientiarum inter

fuerunt 576 
» Nov. 3 Catholicis pharmacopolis 582 
» » 5 Ad Iaponiae Legatum 584 
» » 8 Ad Germaniae Legatum . . . 587 
» » » Ad Boliviae episcopos 590 
» » 9 Ad eas quae generali capitulo Filiarum M. Auxiliatricis in

terfuerunt 597 
» » 10 Neapoli, ad rei publicae regionis, municipiorum aliorumque 

officiorum administratores . . . . 649 
» » 12 Apud Luceriam Alfaternam, ad sepulcrum S. Alfonsi M. de' 

Liguori . . . . . . . . . . . . . . . . . . 652 
» » 13 Aversae, ad agrícolas 657 
» » 15 In aedibus Pont. Univ. Lateranensis. . . . . . . . . . 660 
» » 17 Iis qui IV conventui de spirituali cura itinerantium interfuerunt 664 
» » » Iis qui ab omnibus nationibus V conventui de morbis psychicis 

interfuerunt 667 
» » 19 Iis qui plenario coetui Pont. Consilii « Cor unum » interfuerunt 673 
» » » Ad quosdam Insularum Philippinarum episcopos 676 
» » 24 Ad quosdam Vietnamiae episcopos 680 
» » 30 Ad quosdam Insularum Philippinarum episcopos 686 
» Dec. 3 Consociationi UNICE cognominatae 718 
» » 10 Ad quosdam Brasiliae episcopos 721 
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1990 Dec. 14 X X V expleto anno a Const. Conc. Dei Verbum promulgata . . 725 
» » 15 Ad Venetiolae Legatum 729 
» » » Ad Taivaniae episcopos 732 
» » 17 Ad Libani Legatum 738 
» » 20 Ad Cardinales et R. Curiam 740 
» » 21 Ad Cecoslovachiae Legatum 749 
» » 31 Ad Filias S. Annae 752 

1991 Ian. 3 Ad Nicaragua« Legatum 754 
» » 4 Ad Pakistania* Legatum 757 
» » 5 Ad Papuae Novae Guineae Legatum 759 
» » 10 Ad Norvegiae Legatum 880 
» » » Ad Praefectum Congr. pro Inst. vitae consecratae, una cum 

Praelatis superioribus quorundam Dicasteriorum et Supe
rioribus Institutorum qui operam in America Latina 
navant 882 

» » 11 Ad Daniae Legatum 886 
» » 14 Ad Sudaniae Legatum 888 
» >> 18 Ad quosdam Argentinae episcopos 926 
» » 24 Ad Singapurae Legatum 933 
» » » Ad academicas auctoritates, docentes alumnosque Pont. Univ. 

Salesianae 935 
» » 26 Iis qui plenario coetui Congr. de Cultu Divino et Disc. Sacra

mentorum interfuerunt 938 
» » » Ad quosdam Italiae episcopos 943 
» » 28 Ad Rotae Romanae Praelatos Auditores ... . 947 
» Febr. 1 Iis qui plenario coetui Pont. Consilii ad Unitatem Christianorum 

fovendam interfuerunt 953 
» » 2 Ad quosdam Italiae episcopos 957 
» » 5 Ad Poloniae Praesidem 962 
» » 8 Ad Latii regionis administratores 968 
» » 9 Ad Romanae comarcae adminstratores 971 
» » 16 Ad quosdam Italiae episcopos 974 
» Mart. 1 Iis qui plenario coetui Pont. Consilii de Communie. Socialibus 

interfuerunt 979 
» » » Ad quosdam Italiae episcopos 982 
» » 4 Iis qui conventui quorundam cardinalium et episcoporum in 

proximo et medio Oriente degentium interfuerunt. . . . 1023 
» » 8 Iis qui conventui cardinalium R. Curiae et quorundam episcopo

rum in Brasilia degentium interfuerunt 1027 
» » 9 Iis qui conventui administratorum societatum bonis gignendis 

interfuerunt 1031 
» » 10 Ad quosdam Italiae episcopos 1034 
» » 16 Iis qui plenario coetui Pont. Consilii pro dialogo cum non cre

dentibus interfuerunt 1039 
» » » Ad quosdam Italiae episcopos 1042 
» 2 19 Camerini, ad academicas auctoritates, docentes alumnosque 

Universitatis 1047 
» » 20 Matilicae, ad opifices 1053 
» » 21 Ad Columbiae Legatum . . 1057 
» » 23 Ad episcopos Dacoromaniae 1Ò60 
» » 25 Ad Honduriae Legatum 1066 

I X - N U N T I U S GRATULATORIUS 

1991 Maii 30 Em.mo P. D. Marcello S. R. E. Card. Gonzalez Martín . . . . 691 

X - N U N T I I TELEGRAPHICI 

1990 Iun. 9 B. D. Alexio, Moscuae ac totius Russiae Patriarchae . . . . 98 
1991 Ian. 18 Ad Lettoniae episcopos 600 
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XI - NUNTII TELEVISIFICI 

1990 Maii 25 Ad Libani episcopos 95 
» Dec. 25 Die Nativitatis D. N. I. C. . 761 

X I I - N U N T I I SCRIPTO DATI 

1990 Iun. 23 Praesulibus qui V plenario coetui conferentiarum episcoporum 
totius Asiae interfuerunt 98 

» Iul. 9 Coetus v. SECAM Praesidi 149 
» » 25 Ob diem Migrantibus dicatum . 203 
» Sept. 22 Secretario generali organismi ONU . . 358 
» Oct. 4 Ob diem ad vocationes fovendas dicatum 503 
» » 10 Ob diem ad fovendam hominum victus curam, moderatori orga

nismi FAO missus 361 
» » 19 B. Patriarchae Antiocheno Maronitarum 364 
» Nov. 24 Ad catholicos praesules in Libano degentes 506 
» Dec. 8 Ob diem ad pacem fovendam . . . . . . . . . . . . 410 

1991 Ian. 15 Iraquiae Praesidi 765 
» » » Americae Sept. Foed. Civ. Praesidi . . 766 
» » 24 Ob diem ad communicationes sociales fovendas 987 
» Febr. 2 Iis qui IV conventui ad missiones fovendas Limae interfuerunt 989 

XI I I - CHIROGRAPHUM 

1991 Ian. 14 Archipresbyter S. Petri Vicarius in spiritualibus S. P. pro Vati
cana Civ. constituitur 147 

X I V - I T I N E R A APOSTOLICA 

Ex HABITIS DUM SUMMUS PONTIFEX QUASDAM 
AFRICAE REGIONES PERAGRAT DELECTAE ALLOCUTIONES 

1990 Sept. 1 Irenopoli Tanzaniae, ad nationum Legatos 209 
» » 5 Buiumburae, ad Burundiae episcopos . 213 
» » 9 Kigaliae, ad Ruandae praesules . 218 
» » 10 In Litore Eburneo, ad eos qui specialem coetum pro Africae